Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 08 de janeiro de 2018 • Edição 065 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO – RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 02/2017

LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital nº 02/2017 do Processo Seletivo Simplificado.

RESOLVE: Art. 01 – HOMOLOGAR expressamente o resultar final do certame em tela da Prefeitura Municipal de Vista

Alegre do Alto, para provimento das Funções de: Monitor de Educação Infantil, Professor de Educação Básica I,

Professor de Educação Básica – Educação Física e Professor de Educação Básica – Inglês relacionado nas referidas

classificações finais.

Prefeitura do Município de Vista Alegre do Alto, 08 de janeiro de 2018.

LUIS ANTONIO FIORANI

Prefeito Municipal

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral